CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' FUORISTRADA
1A TROFEO CITTA' DI PALAGANO

CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 3
PS3 PALAGANO 3 (Km 8,200)

—
/<C)

Automobile Club d'Italia

ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE
1 1 1 3 GATTONI P.
2 2 2 33 PERETTO S.
3 1 1 27 TONELLA M.
4 1 1 4 FIORONI S.
5 1 1 30 MARTORELLLFILI
6 2 1 10 F BONICELLI V.
2 1 22 NIGRO G.
2 2 28 ADRIANI E.

Esposta alle ore: 15.20

il D.S.C. lvano Santi

PALAGANO (MO) 6-7 OTTOBRE 2018

NAZ  2°CONDUTTORE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Il Direttore di Gara
PAOLO GIGLIOLI

NAZ  VETTURA

SUZUKI 1.6 TURBO
JEEP M-JK

SUZUKI SJ 413
SUZUKI W4

POLARIS RAZOR
SUZUKI SANTANA
SUZUKI SAMURAI 1000
ARTIC CAT WILD

GC SCUDERIA POS T.PREC.

B1

B1

A2

M
T™M2.2
Al

Al
T™M2.2

TEMPO PS

16'568.34
17'39.41
19'15.40
19'38.30
21'31.74
10:00'00.00
10:00'00.00
10:00'00.00

PEN.

28'00

TOTALE

16'58.34
17'39.41
19'15.40
19'38.30
49'31.74
10:00'00.00
10:00'00.00
10:00'00.00

D.ASS.

41.07
2'17.06
2'39.96

32'33.40
9:43'01.66
9:43'01.66
9:43'01.66

DIFF.PREC.

41.07
1'35.99
22.90
29'53.44
9:10'28.26

RY.6.5/1




